材料科学与工程学院文件

上理工材料 [2016] 25 号

关于成立2016年材料科学与工程学院

研究生国家奖学金评审委员会的通知

各系、各位老师：

根据教育部、上海市相关文件精神及《2016年上海理工大学研究生国家奖学金管理办法》，

为做好2016年研究生国家奖学金的评定工作，现成立2016年材料科学与工程学院研究生国家

奖学金评审委员会。

名单如下：

组长：杨俊和

副组长：冯慧春

成员：王现英、蒲莹莹、朱钰方、雷君相、赵斌、王霞、郑时有、余灯广、韩卓

秘书：王新学

特此通知。

材料科学与工程学院

二零一六年九月二十九日